АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£^.^ .2024 с. Богучаны № -Р

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения п.Ангарский, п.Беляки
Богучанского района Красноярского края, находящихся в собственности
муниципального образования Богучанский район Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», во исполнении ст. 17.1 Федерального закона
Российской Федерации от 26.07.2006 № 135-ФЭ “О защите конкуренции”,
Положением «О порядке подготовки, заключения и контроля реализации
концессионных соглашений», утвержденным постановлением от 17.11.2023
№1167-п, руководствуясь ст. ст. 7. 43. 47 Устава Богучанского района
Красноярского края

1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого
конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении
объектов теплоснабжения п.Ангарский, п.Беляки Богучанского района
Красноярского края, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Богучанский район Красноярского края,
согласно приложению №1.

2. Утвердить документацию об открытом конкурсе на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения п.Ангарский, п.Беляки Богучанского района Красноярского
края, находящихся в муниципальной собственности муниципального
образования Богучанский район Красноярского края, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования Богучанский
район Красноярского края, согласно приложению №2.

3. Организацию проведения процедуры открытого конкурса
возложить на Управление муниципальной собственностью Богучанского
района без права подписания концессионного соглашения (С.А. Николаеву).

4. Подготовить Сообщение о проведении открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения п.Ангарский, п.Беляки, находящихся в собственности
муниципального образования Богучанский район Красноярского края и
разместить его на сайте с адресом www.torgi.gov.ru и на официальном сайте
Богучанского района https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru, в газете

http://www.torgi.gov.ru
https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru

«Официальный вестник Богучанского района». ^
5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение № 1
к Распоряжению

Администрации Богучанского района
от » О У  2024 № 4 Т -Р

Состав комиссии
по проведению открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения поселка
Ангарский, поселка Беляки Богучанского района Красноярского края,

находящейся в собственности муниципального образования Богучанский район
Красноярского края

Состав комиссии:
Председатель комиссии:

Николаева Светлана Александровна, начальник Управления
муниципальной собственностью Богучанского района;

Секретарь комиссии:
- Гетманчук Надежда Константиновна -  исполняющая обязанности

начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Управления
муниципальной собственностью Богучанского района;

Члены комиссии:
Любим Виктор Михайлович — Первый заместитель Главы

Богучанского района;
- Арсеньева Альфия Сагитовна - Заместитель Главы Богучанского

района по экономике и финансам;
- Каблова Лейла Геннадьевна - Начальник отдела жилищной политики,

транспорта и связи администрации Богучанского района;
- Фоменко Юлия Сергеевна - начальник управления по экономике и

планированию администрации Богучанского района;
- Бондарева Татьяна Сергеевна - начальник отдела правового,

документационного обеспечения — Архив Богучанского района»;

. Порядок работы комиссии:

Организационную работу комиссии осуществляет председатель
комиссии.

Секретарь комиссии осуществляет прием, регистрацию документов
от заявителей и участников конкурса, выдачу конкурсной документации,
ведение протоколов по результатам конкурса.

Деятельность конкурсной комиссии осуществляется в соответствии
с постановлением админстрации Богучанского района от 17.11.2023 №
1167-п «Об утверждении Положения о порядке подготовки, заключения и
контроля реализации концессионных соглашений в муниципальном
образовании Богучанский район Красноярского края».